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PROTOKÓŁ Nr 0012.1.3.2018 z posiedzenia  Komisji Skarbu  w dniu 20 marca 2018r. 
 

Miejsce posiedzenia:  sala nr 130 A  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
Czas posiedzenia:  godz. 14.30 – 15.55. 
W   posiedzeniu   uczestniczyli   członkowie   komisji  oraz  zaproszeni  goście,  zgodnie z załączonymi listami obecności.  Porządek obrad:  1. Otwarcie posiedzenia.  2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przegląd aktualnych inwestycji i remontów.  
4. Aspekt finansowy gospodarki odpadami – kontynuacja tematu realizowanego na lutowym posiedzeniu Komisji.    5. Sprawy bieżące:  

• Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
• Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-      Zdrój na 2018 rok, 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Jastrzębi-Zdrój,   Projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2018,   Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności budżetowych (30.630,84),    Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności budżetowych (69.036,54),   Wniosek MZN o umorzenie należności głównej i odsetkowej dotyczący lokalu przy ulicy Wyspiańskiego,   Wniosek MZN o umorzenie należności głównej i odsetkowej dotyczący lokalu przy ulicy Piastów,  
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 Pismo wójta gminy Sulmierzyce dotyczące poparcia działań przeciw projektowi ustawy o Polskiej Agencji Geologicznej.                                                                           
6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 20 lutego 2018r. 
7. Wolne głosy i wnioski. 
8. Zakończenie posiedzenia.     

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.   Przewodniczący Szymon Klimczak otworzył posiedzenie. Powitał zaproszonych                     na posiedzenie gości oraz członków Komisji.  
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  Szymon Klimczak odczytał proponowany porządek obrad, który następnie Komisja przyjęła jednogłośnie. 
Ad.3. Przegląd aktualnych inwestycji i remontów.   Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji Maria Pilarska omówiła temat aktualnych inwestycji i remontów na terenie miasta w części gminnej i powiatowej.   Damian Gałuszka Parking w Ruptawie jest bardzo ładny, za to dziękuję, kto będzie opiekunem tego parkingu? Jest bardzo ładny płot.   Maria Pilarska Parking jest otwarty, ogólnodostępny. Jest monitoring, który jest podłączony                  do szkoły, oświetlenie jest podłączone do instalacji szkolnej, opiekunem będzie miasto, w szerokim tego słowa znaczeniu.   Szymon Klimczak Oczekiwaliśmy na wzrost gospodarczy, mówią, że każdy wzrost niesie za sobą podwyżkę cen. Czy będzie on miał odzwierciedlenie w przychodach naszego miasta?  Maria Pilarska Nas martwi rynek, nie ma wykonawców, a ci którzy są, nie mają ludzi do pracy.   Szymon Klimczak Inwestycja TBS-u przedłuża się, czy mogę prosić o informacje w tym temacie.   Roman Foksowicz Jest ogłoszony od wczoraj przetarg, trzeciego kwietnia ma być otwarcie ofert. Sytuację komplikuje nam to, co zostało na Sesji powiedziane, że nie możemy 
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 z autopoprawkami występować bo będziemy wiedzieli tutaj trochę później kwotę, chcielibyśmy na kwiecień zdążyć, ale nie wiem czy się uda.  Zestawienie inwestycji i remontów w roku 2018 w części gminnej i powiatowej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.    Ad.4. Aspekt finansowy gospodarki odpadami – kontynuacja tematu realizowanego na lutowym posiedzeniu Komisji.    Skarbnik Miasta przedstawił i omówił tabelę Zestawienie dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w mieście Jastrzębie-Zdrój.  Zestawienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   Ad. 5. Sprawy bieżące:   • Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta             Jastrzębie-Zdrój,  • Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta    Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,  Projekty uchwał przedstawił Skarbnik Miasta Dariusz Holesz.  Damian Gałuszka Mam pytanie odnośnie wybiegu dla psów, czy kwota ponad 350 tysięcy jest aktualna? Według mnie jest to bardzo wysoka kwota.   Roman Foksowicz Aktualna, trzeba dodać, iż projekt zawiera w sobie również odwodnienie terenu, teren miedzy ulicą Turystyczną a Zieloną jest terenem podmokłym, więc duża część tej kwoty przeznaczona jest na odwodnienie terenu.   Damian Gałuszka Mieszkańcy Ruptawy takie pytanie mi zadadzą, nadal nie wiem, co im powiedzieć, że to tak dużo kosztuje.   Roman Foksowicz Odwodnienie terenu jest kosztowne, będzie tam dużo urządzeń, zabudowanie tego jest atrakcyjne.   Głosowanie radnych: • Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta             Jastrzębie-Zdrój  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.  
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  • Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta     Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.   Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój  Projekt uchwały omówił Marek Krakowski – dyrektor Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego.   Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.   Projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2018,  Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Klaudia Nietrzebka – Kierownik Działu Pomocy Rodzinie.  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.    Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności budżetowych (30.630,84),   Projekt uchwały omówiła Beata Olszok – Dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości.   Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.    Projekt uchwały w sprawie umorzenia należności budżetowych (69.036,54),  Projekt uchwały omówiła Beata Olszok – Dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości.   Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.   Wniosek MZN o umorzenie należności głównej i odsetkowej dotyczący lokalu przy ulicy Wyspiańskiego  Wniosek omówiła Beata Olszok – Dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości. 
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 Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.   Wniosek MZN o umorzenie należności głównej i odsetkowej dotyczący lokalu przy ulicy Piastów,  Wniosek omówiła Beata Olszok – Dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości.  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.    Pismo wójta gminy Sulmierzyce dotyczące poparcia działań przeciw projektowi ustawy o Polskiej Agencji Geologicznej.            Komisja przyjęła pismo do wiadomości.                                                                                                                                                                                                                                                                           Ad. 6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 20 lutego 2018r.  Protokół przyjęto pozytywnie.  Głosowanie radnych: za-3, przeciw-0, wstrzymujących się -0.   Ad.7.  Wolne głosy i wnioski.  Nie wniesiono.   Ad.8. Zakończenie posiedzenia.      Przewodniczący Komisji podziękowali zebranym za przybycie i zakończyli obrady Komisji.     Protokołowała           Agnieszka Bąk        Przewodniczący                 Komisji Skarbu                                                                                                   Szymon Klimczak    


